各 位

2021年６月 25日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴

コード番号 9 8 6 1（ 東 証 第 1 部 ）

問 合 せ 先 常務取締役   小澤 典裕

（ TEL 03-5651-8771）

当社役員の人事異動に関するお知らせ

当社役員の人事異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当社役員の異動（2021年９月１日付）

以  上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

当社 執行役員
㈱はなまる 常務取締役 前田

ま え だ

 良
よし

博
ひろ

当社 執行役員
㈱吉野家 執行役員
新業態開発室長